

ESKİŞEHİR VALİLİĞİ
ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2013)

Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup, Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2013 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

Valiliğimiz İl Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından iş ve işlemleri yürütülen “İl Etik Komisyonu” her yıl düzenli olarak toplanmış ve en son 18.04.2013 tarihinde toplanarak,

- İlk ve ortaöğretim öğrencilerine etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla 2012-2013 eğitim ve öğretim yılında kurulan etik kulüplerinin çalışmalarının Milli Eğitim Müdürlüğünce değerlendirilmesi ve uygun olan okullarda 2013-2014 eğitim öğretim yılında da etik kulüplerinin oluşturulmasının devamına,

- 25 Mayıs-31 Mayıs tarihlerin arasında kutlanacak olan “Etik Haftası” çerçevesinde fakülteler ve kamu kurum ve kuruluşlarınca etkinlikler ve seminerler düzenlenmesine,

- Etik haftasının etkin bir şekilde kutlanması amacıyla, İlimizdeki İlk ve Orta dereceli okullarda (Konferanslar, drama, skeç ve duvar gazetesi vb. gibi) etkinliklerin düzenlenmesine,

- İlk Orta dereceli okullarımızdaki öğrencilere yönelik kısa hikaye (bir sayfayı geçmeyecek) karikatür ve slogan yarışması düzenlenmesi ve dereceye girenlerin ödüllendirilmesine karar verilmiş, hazırlanan İl Etik Komisyonu Karar Tutanağı Anadolu Üniversitesi Rektörlüğü, Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiştir.

Kurum ve kuruluşlarda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla 08.05.2013 tarih ve 3017 sayılı yazımız ekinde kaymakamlıklar ve kamu kurum ve kuruluşlarına 25 Mayıs-31 Mayıs 2013 Etik Haftası süresince yapacakları etkinlikler ile ilgili öneriler gönderilmiş, yapılan etkinliklerle ilgili Valiliğimize bilgi verilmesi istenilmiştir.

Alınan bu kararlar doğrultusunda, 2012-2013 Öğretim yılında 65 İlkokulda 1.718 öğrenci, 44 ortaokulda 992 öğrenci, 3 imam hatip ortaokulunda 114 öğrenci, 34 lisede 1.284 öğrenci, 1 özel eğitim okulunda 7 adet öğrenci katılımı ile toplam 147 okulda etik kulübü açılmış, etik kulübü öğrenci sayısı toplam 4115 olmuştur.

Ayrıca Valiliğimiz internet sitesinde “Kamu Etik Komisyonu” sayfası oluşturulmuş, sayfada komisyonla ilgili bilgiler düzenli olarak güncellenmekte, Etik Kurulu yıllık faaliyet raporları yayınlanmakta ve faaliyet raporları her yıl Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kuruluna gönderilmektedir.

5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması Hakkında Kanun gereğince; kamuda etik kültürünü yerleştirmek üzere yapılan çalışmalara destek olmak, etik uygulamayı gözetlemek ve Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkelerinin benimsenmesi görev ve yetkileri çerçevesinde çalışmalara devam edilecektir.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğü:

Üniversite öğrencilerine Etiğin İnsan Hayatında Anlam ve Önemi konulu anlatım yapılmış, idari personeline Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi hakkında bilgi verilmiş ve sözleşme imzalatılmıştır.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü:

Etik Günü ve Haftası Etkinlikleri ile ilgili kompozisyon, resim, öykü, slogan, afiş ve şiir yarışmaları düzenlenmiş “Etik” konulu “Karikatür” ve “Hikaye” yarışmaları yapılmış, dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiş, öğretmenler tarafından öğrencilere etik konusu hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Okul ve kurumlarda panolar, duvar gazeteleri oluşturulmuştur. Müzik dinletisi, kısa metrajlı film gösterimi ve seminerler yapılmıştır. Öğrenciler tarafından Etik Günü ve Haftası Etkinlikleri ile ilgili tiyatro, slayt, drama gibi gösteriler düzenlenmiştir. Öğrencilere Sevgi Adamları, Kırık Kova, Yankı adlı slayt gösterisi izlettirilip konulu ile ilgili beyin fırtınası yapılarak sevgi, güzel söz ve davranışlar ile çevremize karşı duyarlı olmanın önemi üzerinde durulmuştur.

Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü:

Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu tarafından hazırlanmış ve AB Mali İşbirliği 2006 Yılı Programlaması içerisinde uygun bulunan Yolsuzluğun Önlenmesi İçin Etik Projesi kapsamında kamu görevlilerinin kamusal görevlerini yerine getirirken Doğru Şeyleri Yapma konusunda yardımcı olmak üzere rehberlik ve destek sağlamak amacıyla Türk Kamu hizmetinde uygulanacak Etik İlkeler ve Davranışları içeren Etik Liderlik Programı geliştirilerek tüm teşkilat personeli bilgilendirilmiştir.

Eskişehir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü:

Kuruma bağlı bazı huzurevi, çocuk ve gençlik merkezi, özürlü bakım, rehabilitasyon merkezi, yetiştirme yurdu ve çocuk yuvalarında Etik Günü ve Etik Haftası ile ilgili çeşitli bilgilendirmeler ve etkinlikler düzenlenmiştir.

Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü:

Müdürlük web sitesinde Etik Haftası ile ilgili konular yayımlanmıştır. Afişler düzenlenip Müdürlükteki panolara asılmıştır. 2 seansta 62 personele hizmet içi eğitim verilmiştir. Odunpazarı İlçe Sağlık Müdürlüğü 12 personeline Etik Haftası ile ilgili Etik ve Etik Kültürün Geliştirilmesi konulu eğitim verilmiştir. Tepebaşı İlçe Sağlık Müdürlüğü Etik Haftası ile ilgili 6 personeline eğitim vermiştir.

İl Halk Sağlığı Müdürlüğü:

14 İlçenin genelinde Etik Haftası, Kamu Yönetiminde Etik, Etik Faaliyetleri, Etik Davranış İlkeleri, Kamu Etiği ve Etik Liderlik konularında toplantı ve bilgilendirmeler yapılmıştır.

Eskişehir İl Müftülüğü :

Etik Davranış İlkelerinin afişleri Müftülük duyuru panolarına asılmış ve web sitesinde yayımlanmıştır. Es Tv'de Etik Davranışlar hakkında söyleşi yapılmıştır. Konu hakkında hizmet içi eğitim verilmiştir.

Eskişehir İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü:

İl Müdürlüğü ve 14 İlçe Müdürlüğü personeline yönelik Kamu Yönetiminde Etik konulu konferans verilmiştir. Hizmet Binalarına etik temalı afişler asılmıştır.

Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı:

Etik Günü ve Haftası kapsamında Başkanlık binasında bilgilendirme panosuna afişler asılarak çalışanlar ve mükellefler bilgilendirilmiştir.

İller Bankası A.Ş. :

Etik faaliyetler ile ilgili komisyon Genel Müdürlüğümüz Planlama ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından oluşturulmuş olup, ilgili eğitim faaliyetleri yapılmıştır.

Eskişehir PTT Genel Müdürlüğü:

Etik Günü ve Etik Haftası Faaliyetleri çerçevesinde kurumca anket düzenlenilmiş ve bilgilendirme yapılmıştır.

Odunpazarı Belediyesi:

Odunpazarı Belediyesi Teftiş Kurulu Müdürlüğünde Etik Haftası etkinlikleri kapsamında Meclis Salonunda personellere etik eğitimi verilmiştir. Belediye panolarına Etik afişleri asılmıştır.

Odunpazarı Kaymakamlığı:

İlçe Müftülüğünce Cami Kur'an Kurslarında görevli personellerin katılımıyla toplantılar yapılmıştır. Etik Haftası nedeniyle gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır. İlçe Sağlık Müdürlüğünce ilgili personel tarafından sunumlar yapılmış olup bilgilendirme yapılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı bazı okullarda Etik Günü ve Haftası hakkında personel ve öğrencilere bilgilendirmeler yapılmıştır. Pano kompozisyon ve sunumlar hazırlanmıştır. Her branşın öğretmenleri bu hafta içerisindeki derslerinde belirlenen Etik Haftası konularından birini işlemiştir.

Tepebaşı Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce okullarda Etik Haftası nedeni ile kutlamalarla ilgili kısa hikaye, slogan yarışması ve karikatür yarışması yapılmış ve dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiştir. İlçe Kurumlarınca resmi web sayfalarında "Etik Komisyonu" linkinden "Başbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu" nun almış olduğu kararlar yayımlanmıştır. Tüm personeller Etik Konularında toplantılarla bilgilendirilmiştir. İlçe Emniyet Müdürlüğünce de Etik davranış ilkeleri doğrultusunda genel düzen, iş ve işlemlerin yürüyüşü, daha verimli hizmet verilebilmesi ve vatandaş gözünde meslek itibarının korunması gibi etik ilkelere yönelik toplantı ve çalışmalar yapılmıştır. İlçe Müftülüğünce personellere Etik ilkeler ve bilincin artırılması için Camilerinde vaaz ve hutbe hazırlanmıştır.

Alpu Kaymakamlığı:

İlçe kurum ve kuruluşlarınca okullarda etik kavramı ile ilgili kompozisyon ve şiir yarışmaları düzenlenmiştir. İlgili panolara bilgilendirme duyuruları asılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce müzik dinletisi yapılmıştır. Tüm kurum amirleri konu hakkında personellerine bilgilendirme eğitimi vermiştir.

Cifteler Kaymakamlığı:

Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiye ve yönlendirmede bulunulmuştur. İlçe Müftülüğünce Etik Haftası nedeniyle vaaz ve hutbelerde etik davranış kuralları halka duyurulmuştur. İlçe kamu kurum ve kuruluşlarında görevli

memurlara, kurum amirlerince Etik Bilinci ve Etik İlkelerinin uygulanması konularında bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

Günyüzü Kaymakamlığı:

Etik Günü ve Haftası hakkında öğrenci ve personellere bilgilendirme yapılmıştır. Duvar Gazetesi çıkarılıp, şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenmiştir. Öğrencilere konferans verilip, panolara yazılar asılmıştır. İlçe Müftülüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bilgi yarışmaları düzenlenmiştir.

Han Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı bazı okullara etik kültürümüzün tanıtılması, yaşamımıza yerleşmesi ve geliştirilmesi amacıyla bilgilendirme yapılmıştır. Etik nedir, İyi ve kötü davranış nedir, etik ve ahlak arasındaki fark nedir gibi konularda sunum yapılmıştır.

Mihalıççık Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne okullarda Etik Haftası nedeniyle şiir ve resim yarışmaları, slayt sunumları yapılmış, öğrenci ve öğretmenler "Etik Kavramı" hakkında bilgilendirilmiştir. Toplum Sağlığı Merkezinde Etik İlkeleri konusunda hizmet içi eğitim verilmiştir. İlçe Müftülüğünde tüm personele yönelik Uyulması gereken Etik Kuralları konulu toplantı yapılmıştır.

Mihalgazi Kaymakamlığı:

İlçede eğitim bölgesi okul ve kurumların panolarına Etik Haftası ile ilgili afiş ve resimler asılmıştır. Okullarda öğrencilerin seviyesine uygun bir biçimde sunumlar yapılmıştır. Sınıf öğretmenleri tarafından öğrencilere mesleki etik ve insan davranışları hakkında bilgi verilmiştir. İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde rehber öğretmen eşliğinde Etik konulu konferans düzenlenmiştir. Karikatür, duvar gazetesi ve tiyatro gösterileri sunulmuştur.

İsmail KÜRECI
İl Etik Komisyonu Başkanı